ANT1204LL08R0870A Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL08R0870A Yageo Ubidder Yageo Distributeur
Yageo
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER ANT1204LL08R0870A
HIERSTELLER Yageo
BESCHREIWUNG RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VSWR 1.92
TERMINATIOUN Solder
SERIE -
RETOUR LOSS -10dB
POWER - MAX 1W
VERPAKUNG Cut Tape (CT)
ANER NAMES 311-1526-1
ZUEL VU BANDS 1
MOUNTING TYPE Surface Mount
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIK STANDARD LEAD TIME 16 Weeks
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÉICHT (MAX) 0.063" (1.60mm)
GAIN 1.51dBi
FREQUENZBEREEDUNG 853MHz ~ 887MHz
FREQUENCY GROUP UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENZ (CENTRE / BAND) 870MHz
EEGESCHAFTEN -
DETAILBESCHREIWUNG 870MHz Chip RF Antenna 853MHz ~ 887MHz 1.51dBi Solder Surface Mount
APPLIKATIOUNEN -
ANTENNENART Chip
ANT1204LL08R0870A
Part Number: ANT1204LL08R0870A
Fabrikant / Brand: Yageo
Produkt beschreiwung RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL08R0870A.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun ANT1204LL08R0870A
ANT1204LL08R0870A.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
ANT1515B00FT1575S
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 1.6GHZ CER PATCH PIN SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
Produzenteuren:  Dynastream Innovations Inc.
Beschreiwung:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Op Lager:  Out stock
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Op Lager:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Op Lager:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
ANT1204LL05R0915A
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
ANT1204F005R0915A
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Op Lager:  975 pcs
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Op Lager:  418 pcs
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Op Lager:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ